“Proçedurë e hapur”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60555-09-08-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksion i godinës ekzistuese dhe i murit 

rrethues, ndërtimi i shkallës së emergjencës  në shkollën “Dhaskal Todri" me fond limit 

200,015,149 (dyqindmilion e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e nëntë) lekë pa t.v.sh. 

vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan dhe Buxheti i Shtetit, dhe me afat 12 

muaj për kryerjen e punimeve. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 15.09.2025, Buletini

[...]

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ERGI” sh.p.k.  me Nipt: K 02727229 P 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 186,011,477.75 (njeqind e tetedhjete e 

gjashtemilion e njembedhjetemije e katerqind e shtatedhjete e shtate presje shtatedhjete e 

pese) lekë (pa tvsh). 

2. BOE “ IMPULS 10 ” sh.p.k. me nipt:  M 48716101 J & “ASI-2A CO ” sh.p.k., me nipt: 

K 53002402 C  

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 192,172,897.29 (njeqind e nentedhjete e 

dymilon e njeqind e shtatedhjete e dymije e teteqind e nentedhjete e shtate presje njezet e 

nente) lekë (pa tvsh). 

3. “BAJRAMI N.” sh.p.k.  me Nipt: K 02727202 O 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 191,236,594.20 (njeqind e nentedhjete e 

njemilion e dyqind e tridhjete e gjashtemije e peseqind e nentedhjete e kater presje njezet) 

lekë (pa tvsh). 

4. “BE-IS” sh.p.k.  me Nipt: K 71412003 A 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 200,015,149 (dyqindmilion e 

pesembedhjetemije e njeqind e dyzet e nente) lekë (pa tvsh). 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“BAJRAMI N.” sh.p.k.  me Nipt: K 02727202 O 

1. Nuk keni paraqitur sigurimin e ofertes sipas shtojces 3; sic eshte kerkuar ne Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit

[...]

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “ERGI” sh.p.k., me 

nipt:  K 02727229 P,  dhe me adresë: Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, lagjja 28 Nentori, 

Rajoni nr.3, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 186,011,477.75 (njeqind e 

tetedhjete e gjashtemilion e njembedhjetemije e katerqind e shtatedhjete e shtate presje 

shtatedhjete e pese) lekë (pa tvsh) është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.